
 
 

UCHWAŁA NR X/88/2025 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Czorsztyn na 2025 rok, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1923



Załącznik do uchwały Nr X/88/2025 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 24 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYM ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY CZORSZTYN NA 2025 ROK 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Program obejmuje wszystkie bezdomne zwierzęta, w szczególności psy i koty, znajdujące się na 
terenie Gminy Czorsztyn, a także zwierzęta poszkodowane w zdarzeniach drogowych oraz koty wolno żyjące 
przebywające w granicach administracyjnych gminy. 

§ 2. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla bezdomnych zwierząt w 34-400 Nowym Targu, ul. 
Kokoszków 101, 

2) Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

3) Wójcie Gminy – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Czorsztyn 

4) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Czorsztyn 

§ 3. Realizacja Programu odbywa się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580.), w szczególności z zachowaniem zasad humanitaryzmu. 

Rozdział 2. 
Cel i zadania programu 

§ 4. Cel i zadania Programu: 

1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe Programu, to: 

1) Zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt wolnożyjących, 
w szczególności psów i kotów w schronisku dla zwierząt finansowane w całości przez Gminę, 

2) Opracowanie planu kastracji zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub 
innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

3) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Czorsztyn, 

4) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, 

5) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) odławianie bezdomnych zwierząt, 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

8) edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami. 

Rozdział 3. 
Zapobieganie bezdomności zwierząt 

§ 5. Zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 

w szczególności psów i kotów, realizują: 

1) Zakład weterynaryjny wskazany przez Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów 
sterylizacji i kastracji zwierząt. W przypadku wystąpienia przeciwskazań do zabiegu sterylizacji lub 
kastracji, informacja ta zostanie odnotowana przez lekarza weterynarii w dokumentacji medycznej 
zwierzęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1923



2) Gmina poprzez zapewnienie właścicielom psów i kotów dofinansowania kosztów sterylizacji samic 
i kastracji samców, na zasadach określonych w Załączniku nr 3 Programu,  

3) Gmina poprzez prowadzenie akcji edukacyjno - informacyjnej, zachęcającej opiekunów wolno żyjących 
kotów do czynnej pomocy przy ich wyłapywaniu w celu przeprowadzenia zabiegów sterylizacji i kastracji. 

4) Zabieg kastracji lub sterylizacji zostanie wykonany przez Gabinet weterynaryjny, lek. wet. Jakub 
Szlachtowski; 34-450 Krościenko nad Dunajcem, ul. Jagiellońska 98. 

§ 6. Sterylizacja i kastracja oraz trwałe znakowanie zwierząt w gminie przy pełnym poszanowaniu 
praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają. 

1) Mieszkańcy Gminy Czorsztyn, których sytuacja życiowa, nie pozwala na pokrycie kosztów zabiegów 
kastracji i znakowania zwierząt lub znacznie je utrudnia, mogą ubiegać się o nieodpłatną kastrację 
i znakowanie zwierząt domowych w ramach realizowanego przez Gminę porozumienia Z fundacją 
ZWIERZ, projektu pn. ZWIERZowa Akcja Kastracja! 

2) Koszty realizacji wskazanego w pkt 1 projektu pokrywane są w 100% przez Gminę Czorsztyn, tj. 50% 
stanowią środki gminne i 50% stanowią środki otrzymane przez gminę z Fundacji ZWIERZ. Gmina 
Czorsztyn pokryje koszty zabiegów kastracji i znakowania zwierząt osobom zamieszkałym na terenie 
gminy według kolejności zgłoszeń (do wyczerpania przeznaczonych na ten cel środków) 

3) Osoby, które są zainteresowanie nieodpłatnym udziałem w projekcie, zobowiązane są do zgłoszenia się do 
Urzędu Gminy Czorsztyn w Maniowach pok. Nr 7 w godzinach pracy urzędu w celu złożenia wniosku 
o dofinansowanie do zabiegu, wzór wniosku stanowi załącznik nr 6 do programu. 

4) Po poprawnej weryfikacji wniosku wydane zostanie zlecenie z Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Infrastruktury na wykonanie zabiegu sterylizacji/kastracji we wskazanym zakładzie weterynaryjnym: lek. 
wet. Jakub Szlachtowski; 34-450 Krościenko nad Dunajcem, ul. Jagiellońska 98, które umożliwia ubieganie 
się o dofinansowanie w 100% kosztów zabiegu, wzór zlecenia stanowi załącznik nr 7 do programu. 

5) W przypadku psów wymaga się dołączenia kopii aktualnego dowodu szczepienia przeciwko wściekliźnie. 

6) zakwalifikowanie zwierzęcia do zabiegu i jego zrealizowanie będzie miało miejsce w zakładzie, o którym 
mowa w ust. 4 

7) Do dofinansowania zalicza się tylko usługę wykonania zabiegu kastracji oraz trwałego oznakowania 
zwierzęcia w ramach profilaktyki związanej z zapobieganiem bezdomności zwierząt. Wszelkie dodatkowe 
koszty związane z realizacją przedmiotowej usługi, np. koszty dojazdu do placówki weterynaryjnej, koszty 
opieki po zabiegowej - ponosi właściciel zwierzęcia. 

8) Znakowanie odbywa się przez wszczepienie mikroczipa oraz zarejestrowanie zwierzęcia 
w Międzynarodowej Bazie Danych Safe Animal – bazie zwierząt oznakowanych działającej na terenie 
Polski. 

9) W przypadku kotów wolno żyjących działania w ramach Akcji kastracja będą polegały na: 

a.Odłowieniu i przywiezieniu kotki lub kocura przez społecznych opiekunów kotów do zabiegu 
kastracji, 

b.przeprowadzeniu kwalifikacji i zabiegu w zakładzie weterynaryjnym: lek. wet. Jakub Szlachtowski; 
34-450 Krościenko nad Dunajcem, ul. Jagiellońska 98, 

c.w trakcie trwania znieczulania do zabiegu, o którym mowa powyżej wykonane zostanie znakowanie 
prawego ucha, w ten sposób by nacięcie/przycięcie nie było duże, jednak widoczne z odległości, 

d.po zabiegu kotu zostanie zapewniona opieka pooperacyjna, a następnie zostanie wypuszczony 
w miejscu dotychczasowego bytowania bądź, jeśli wykazuje oznaki oswojenia, przekazany do adopcji: 
przy czym dopuszcza się przeprowadzenie zabiegów w ilości mającej na celu trwałe ograniczenie 
populacji. 

10) Udzielenie dofinansowania uzależnione jest od wykonania zabiegów nie później niż do dnia 30 listopada 
2025 r., jednakże liczba zabiegów kastracji/sterylizacji wykonanych 

w ramach dofinansowania będzie limitowana wysokością środków przeznaczonych 

w budżecie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1923



11) Po wyczerpaniu środków przeznaczonych na realizacje programu „Zwierzowa Akcja Kastracja” pozostałe 
zabiegi będą finansowane w wysokości 50% wartości. 

12) Ostateczna decyzja co do zakwalifikowania zwierzęcia do wykonania zabiegu należy do lekarza 
weterynarii, który ocenia czy stan zdrowotny, wiek zwierzęcia i inne czynniki pozwalają na jego 
przeprowadzenie. 

§ 7. Ograniczenie wolnożyjących zwierząt poprzez usypianie ślepych miotów zwierząt realizują: 

1) Zakład weterynaryjny wskazany przez Schronisko poprzez dokonywanie zabiegów usypiania ślepych 
miotów, w przypadku zwierząt z terenu Gminy Czorsztyn znajdujących się w schronisku. 

2) Gmina poprzez zlecanie lekarzom weterynarii usypiania ślepych miotów pozostałych zwierząt w tym psów, 
kotów wolnożyjących oraz kotów bezdomnych. Zgłoszenie ślepego miotu kotki wolnożyjącej, i kotki 
bezdomnej może dokonać każdy mieszkaniec Gminy. Po zabiegu zostanie zapewniona opieka 
weterynaryjna samicy, od której pochodzi ślepy miot 

3) Gmina, poprzez finansowanie usypiania ślepych miotów zwierząt, w szczególności psów i kotów, których 
właściciele są mieszkańcami Gminy Czorsztyn, na zasadach określonych w Załączniku nr 3 Programu. 

4) Każdy mieszkaniec Gminy może zgłosić się na zabieg ze ślepym miotem po uprzednim zgłoszeniu tego 
faktu w Gminie. 

5) Samica której odebrano ślepy miot zostanie poddana zabiegowi kastracji w terminie do jednego tygodnia 
w celu zapobiegania wielokrotnemu zabijaniu ślepych miotów pochodzących od jednej samicy. 

Rozdział 4. 
Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 

§ 8. 1) Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Czorsztyn realizują: 

a.Gmina poprzez przekazywanie zwierząt bezdomnych do Schroniska, z którym zawarła umowę tj. 
Schronisko dla bezdomnych zwierząt, Celina Pawluśkiewicz; 34-400 Nowy Targ, ul. Kokoszków 101, 

b.Gmina poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego, zapewniającego miejsce dla zwierząt 
gospodarskich, tj. Gospodarstwo rolne położone w miejscowości Maniowy ul. Mickiewicza 10, 

2) Podmioty wskazane w ust. 1 kontrolowane będą przez upoważnionych pracowników co najmniej raz na pół 
roku. 

§ 9. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, realizuje Gmina poprzez: 

1) ustalenie miejsca bytowania kotów wolno żyjących, ich liczby i prowadzenie w tym zakresie rejestru, 
objęcie ich nadzorem i opieką; 

2) zakup i wydawanie karmy Społecznym opiekunom kotów wolno żyjących, wpisanych do Rejestru 
opiekunów społecznych kotów, na podstawie złożonego wniosku o zakup karmy dla wolno żyjących 
kotów, zgodnym ze wzorem określonym w Załączniku nr 4 Programu, zgodnie z „Zasadami wydawania 
i wykładania karmy dla kotów wolno żyjących” – stanowiącym Załącznik nr 5 Programu w ilości 
umożliwiającej całoroczne codzienne dokarmianie; 

3) sprawowanie nadzoru nad zarejestrowanymi opiekunami kotów, dbałość o zapewnienie kotom dostępu do 
wody oraz odpowiedniej ilości karmy – w przypadku braku opiekuna, wyznaczenie pracownika urzędu 
gminy odpowiedzialnego za to zadanie; 

4) kontrolę populacji kotów i jej sukcesywne ograniczanie poprzez finansowanie zabiegów kastracji, a w 
przypadku kotów wykazujących chęć przebywania z człowiekiem – poszukiwanie im domu; 

5) wskazanie na zakład leczniczy dla kotów wolno żyjących, wraz z wykonywaniem zabiegów kastracji 
gabinet weterynaryjny tj. Gabinet weterynaryjny, lek. wet. Jakub Szlachtowski; 34-450 Krościenko nad 
Dunajcem, ul. Jagiellońska 98; 

6) wskazanie osoby odpowiedzialnej za opiekę nad kotami wolno żyjącymi, rejestrowanie opiekunów kotów, 
kontrolę nad wykonywanymi przez nich zadaniami i dysponowanie karmą – Wiesław Lisiecki, tel.: 
509 120 993, e-mail: wlisiecki@ug.czorsztyn.pl 

§ 10. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1923



1) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania 
do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym 

i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania, 

2) Gmina poprzez promocję adopcji zwierząt przyjętych z terenu Gminy do Schroniska, 

m.in. poprzez umieszczanie ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej Gminy, 

3) Wszelkie ogłoszenia i informacje o wszystkich zwierzętach znalezionych, umieszczane będą na stronie 
internetowej Gminy: www.czorsztyn.pl   w terminie do dwóch dni od momentu odłowienia zwierzęcia. 

§ 11. 1. Przyjmowanie zgłoszeń oraz zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizuje zakład leczniczy z którym Gmina podpisała umowę, tj. 
Gabinet weterynaryjny, lek. wet. Jakub Szlachtowski; 34-450 Krościenko nad Dunajcem, ul. 
Jagiellońska 98, tel: 516 056 047. 

2. Po zgłoszeniu lekarz przyjedzie na miejsce w celu udzielenia pomocy weterynaryjnej, w razie 
konieczności dalszej opieki zostanie zabrane do przychodni, gdzie będzie przebywać do wyzdrowienia. 

§ 12. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn ma charakter stały i odbywa się 
stosownie do napływających od mieszkańców informacji o bezdomnych zwierzętach. 

1. Zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach przyjmuje całodobowo Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Infrastruktury Urzędu Gminy Czorsztyn –Wiesław Lisiecki tel.: 509 120 993. 

2. Bezdomne zwierzęta doprowadzane są do schroniska przez przedsiębiorcę prowadzącego schronisko, 
z którym Gmina Czorsztyn ma podpisaną umowę. 

3. Bezdomnym zwierzętom zapewnione zostały miejsca w schronisku dla zwierząt, chyba że zwierzę 
stwarza poważne zagrożenie dla ludzi lub innych zwierząt. 

4. Odławianie zwierząt bezdomnych prowadzi się za pomocą specjalistycznego sprzętu, który nie stanowi 
zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt a także nie zadaje im cierpienia. 

5. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. 

6. Zwierzęta po odłowieniu przekazywane są do: 

a) gospodarstwa rolnego – zwierzęta gospodarskie, 

b) schroniska – pozostałe bezdomne zwierzęta. 

Rozdział 5. 
Edukacja 

§ 13. 1. Gmina prowadzi działania edukacyjne mające na celu podniesienie poziomu wiedzy mieszkańców 
w zakresie obowiązków, jakie ciążą na osobach utrzymujących zwierzęta, między innymi poprzez ulotki, 
plakaty, zajęcia edukacyjne. 

2. Założenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Czorsztyn mogą być również realizowane we współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Rozdział 6. 
Finansowanie programu. 

§ 14. Środki finansowe w kwocie 80.200,00 złotych na realizację zadań wynikających z Programu, 
pochodzić będą ze środków własnych Gminy, w tym na: 

1) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez finansowanie kastracji i chipowania psów i kotów 
domowych oraz kastracje i znakowanie kotów wolnożyjących - 10 000,00 zł (50% stanowią środki gminne 
i 50% stanowią środki otrzymane przez gminę z Fundacji ZWIERZ). 

2) w przypadku wyczerpania puli środków określonej w ust. 1, zabiegi kastracji i sterylizacji finansowane 
będą przez Zamawiającego do wysokości 50% kosztu zabiegu, do wyczerpania dostępnych na ten cel 
środków tj. 9 500,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1923



3) usypianie ślepych miotów zwierząt - w szczególności psów i kotów –5.000,00 zł,  

4) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Czorsztyn – 30.400,00 zł, 

5) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim z terenu Gminy Czorsztyn –3000,00 zł, 

6) dokarmianie kotów wolnożyjących – 960,00 zł, 

7) leczenie i profilaktyka kotów wolnożyjących – 500,00 zł, 

8) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 360,00 zł, 

9) odławianie bezdomnych zwierząt – 3.720,00 zł, 

10) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt – 14.400,00 zł, 

11) edukacja mieszkańców w zakresie opieki nad zwierzętami – 360,00 zł, 

12) kastracja oraz sterylizacja zwierząt w schronisku – 2000,00 zł. 

§ 15. Środki o których mowa w §14, wydatkowane będą na podstawie rachunków wystawionych przez 
podmioty świadczące usługi w ramach niniejszego programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1923



Załącznik nr 1 Programu 
Wniosek o wpis do Rejestru opiekunów społecznych kotów wolno żyjących na terenie Gminy Czorsztyn 

1. Imię i nazwisko: 
……………………………………………………………………………….……………………… 

2. Adres zamieszkania: 
………………………………………………………………………………………………… 

3. Nr telefonu do kontaktu: ……………………………………………………………… 

4. Oświadczam, ze sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi, zgodnie z wykazem: 

a) Adres przebywania populacji: ……………………………………………………… 

b) Liczebność populacji ……………………………………………………………….. 

c) Miejsce bytowania (podwórko, zabudowania gospodarcze, piwnica itp.) ……………………… 

……………………………………………………………………………………….……………………
…………………………… 

d) Pomoc deklarowana przez opiekuna: 

- dokarmianie  □ 

- leczenie □ 

- sterylizacja/ kastracja □ 

5. Zobowiązuję się informować pisemnie Referat Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury Urzędu Gminy 
Czorsztyn z/s w Maniowach o każdej zmianie danych wskazanych w niniejszym wniosku. 

……..……………………………………………… 

(podpis Społecznego opiekuna kotów) 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE 
L Nr 119, s. (zwanego dalej RODO), w celach realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2023 r. 

Wyrażam zgodę na weryfikację moich danych poprzez okazanie dokumentu tożsamości. 

……..……………………………………………… 

(podpis Społecznego opiekuna kotów) 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art.13 ust. 1 i 2 RODO informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Czorsztyn, z którym można kontaktować się 
pod adresem siedziby: ul. Gorczańska 3, 34-436 Maniowy, tel. 18 275 00 70   

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@iods.pl  

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu pełnienia przez Panią/Pana funkcji społecznego opiekuna 
kotów, w ramach realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2025 r. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1923



6. Odbiorcą Pani/Pana danych będą podmioty upoważnione na mocy przepisów prawa. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych 
jest brak możliwości udziału w realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2025 r. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1923



Załącznik nr 2 Programu 
Rejestr opiekunów społecznych kotów wolno żyjących 

Lp. Imię i nazwisko 
Opiekuna społecznego 

Adres zamieszkania Numer telefonu 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1923



Załącznik nr 3 Programu 
Zasady dofinansowania kosztów kastracji samców i sterylizacji samic w szczególności psów i kotów oraz 

usypiania ślepych miotów 
celem zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn 

1) Gmina zawiera umowę z zakładem leczniczym dla zwierząt -Gabinet weterynaryjny, lek. wet. Jakub 
Szlachtowski; 34-450 Krościenko nad Dunajcem, ul. Jagiellońska 98, na dokonywanie zabiegów 
sterylizacji, kastracji i usypiania ślepych miotów. Potwierdzeniem zawarcia Umowy jest faktura za zabiegi 
będące przedmiotem dofinansowania w myśl niniejszej uchwały, wystawiona na Gminę Czorsztyn. 

2) Zakład, o których mowa powyżej przed wykonaniem zabiegu sterylizacji bądź kastracji, przedkłada 
właścicielowi zwierzęcia do podpisania oświadczenie dotyczące warunków dofinansowania ponoszonych 
przez niego kosztów zabiegu wraz z klauzulą wyrażenia zgody przez właściciela psa/kota na przetwarzanie 
danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn – wzór oświadczenia dotyczącego 
wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji psa/kota stanowi Załącznik nr 3a Programu. 

3) W przypadku psów dodatkowo wymaga się zweryfikowania przez zakład leczniczy dla zwierząt faktu 
posiadania przez właściciela aktualnego dowodu szczepienia przeciwko wściekliźnie. 

4) Zakład, o których mowa powyżej przed wykonaniem zabiegu usypiania ślepych miotów przedkłada 
właścicielowi zwierzęcia do podpisania oświadczenie, że podda zabiegowi sterylizacji samicę od której 
pochodzi ślepy miot wraz z klauzulą wyrażenia zgody przez właściciela zwierzęcia na przetwarzanie 
danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn – wzór oświadczenia dotyczącego 
wykonania zabiegu uśpienia ślepego miotu stanowi Załącznik nr 3b Programu. 

5) Gmina dofinansuje w 100% kastrację tj. 50% stanowią środki gminne i 50% stanowią środki otrzymane 
przez gminę z Fundacji ZWIERZ. Gmina Czorsztyn pokryje koszty zabiegów kastracji i znakowania 
zwierząt osobom zamieszkałym na terenie gminy według kolejności zgłoszeń (do wyczerpania 
przeznaczonych na ten cel środków) 

6) Gmina finansuje 100% kosztów usypiania ślepych miotów zwierząt, w szczególności psów i kotów, 
których właścicielami są mieszkańcy Gminy Czorsztyn. 

7) Gmina dokonuje zapłaty za wykonane w/w usług bezpośrednio na konto zakładu leczniczego dla zwierząt, 
na podstawie dokumentów zawierających: fakturę/rachunek wystawiony przez zakład leczniczy dla 
zwierząt oraz oświadczenia według wzorów, o którym mowa w Załącznikach 3a i 3b Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1923



Załącznik nr 3a Programu 
OŚWIADCZENIE (wzór) 

……………….., dnia …………………… 

……………………………….. 

Pieczątka zakładu leczniczego 

w którym dokonano zabiegu 

OŚWIADCZENIE (wzór) 
dotyczące wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji* psa/kota* w ramach Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2025 
roku 

1. Imię i nazwisko właściciela: 
…………………………………………………………………………………… 

2. Adres 
zamieszkania:………………………………………………………………….…….……………………… 

telefon kontaktowy: …………………………………… 

3. Opis zwierzęcia, które ma zostać poddane ww. zabiegowi: 

imię:……………………………………… wiek:…………… płeć:.…………………………… 

Dotyczy tylko psa: waga………… ewentualnie numer czipa, jeżeli posiada: ………………. 

data ostatniego obowiązkowego szczepienia przeciwko wściekliźnie …………………....... 

(podana zgodnie z dowodem szczepienia) 

4. Zobowiązuję się do zapłacenia 50 % kosztów za wykonanie zabiegu sterylizacji/kastracji 

tj. kwoty: …………………… 
(słownie:………………………………………………………………………………… zł) 

Powyższa kwota obejmuje:  

a.wizytę kwalifikującą w tym badanie kliniczne przed zabiegiem w siedzibie zakładu leczniczego dla 
zwierząt, 

b.wykonanie standardowego zabiegu sterylizacji/kastracji w siedzibie zakładu leczniczego dla zwierząt 
w narkozie, zapewnienie psu/kotu opieki pooperacyjnej do czasu wybudzenia psa/kota z narkozy w tym 
podanie środka przeciwbólowego i antybiotyku, 

c.wizytę kontrolną, w siedzibie zakładu leczniczego dla zwierząt, w tym podanie antybiotyku oraz 
ewentualne podanie środka przeciwbólowego, 

d.kolejną wizytę kontrolną, w siedzibie zakładu leczniczego dla zwierząt, obejmującą badanie kliniczne 
oraz zdjęcie szwów. 

5. Oświadczam, że: 

­zwierzę zostało/nie zostało* poddane min. 12-godzinnej głodówce przed zabiegiem, 

­zostałem poinformowany o ryzyku związanym ze znieczuleniem ogólnym i ww. zabiegiem, 

­zastosuję się do otrzymanych zaleceń pooperacyjnych, 

..…………………….      
 ….……………………………………….. 

data        podpis właściciela zwierzęcia 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1923



Oświadczenie o wyrażeniu zgody 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE 
L Nr 119, s. (zwanego dalej RODO), w celach realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2024 r. 

Wyrażam zgodę na weryfikację moich danych poprzez okazanie dokumentu tożsamości. 

……..……………………………………………… 

(podpis właściciela zwierzęcia) 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art.13 ust. 1 i 2 RODO informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Czorsztyn, z którym można kontaktować się 
pod adresem siedziby: ul. Gorczańska 3, 34-436 Maniowy, tel. 182750070. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@iods.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji psa lub kota, 
w ramach realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Czorsztyn w 2025 r. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

6. Odbiorcą Pani/Pana danych będą podmioty upoważnione na mocy przepisów prawa. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych 
jest brak możliwości udziału w realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2025 r. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1923



Załącznik nr 3b Programu 
OŚWIADCZENIE (wzór) 

………………………….., dnia …………………… 

……………………………………………… 

Pieczątka zakładu leczniczego 

w którym dokonano zabiegu 

OŚWIADCZENIE (wzór) 
dotyczące wykonania zabiegu uśpienia ślepego miotu w ramach Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2025 roku 

1. Imię, nazwisko i adres osoby przekazującej ślepy miot w celu poddania go eutanazji: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………… 

2. Opis ślepego miotu (gatunek i ilość zwierząt): 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………… 

3. Oświadczam, że poddam zabiegowi sterylizacji samicę, od której pochodzi ślepy miot. 

...………………………………………………………… 

podpis osoby przekazującej ślepy miot 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE 
L Nr 119, s. (zwanego dalej RODO), w celach realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2025 r. 

Wyrażam zgodę na weryfikację moich danych poprzez okazanie dokumentu tożsamości. 

……..……………………………………………… 

(podpis przekazującego ślepy miot) 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art.13 ust. 1 i 2 RODO informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Czorsztyn, z którym można kontaktować się 
pod adresem siedziby: ul. Gorczańska 3, 34-436 Maniowy, tel. 182750070. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@iods.pl  

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu wykonania zabiegu uśpienia ślepego miotu, w ramach 
realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Czorsztyn w 2025 r. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

6. Odbiorcą Pani/Pana danych będą podmioty upoważnione na mocy przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1923



7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych. 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się 
z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych osobowych 
jest brak możliwości udziału w realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn w 2025 r. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1923



Załącznik nr 4 Programu 
Wniosek o zakup karmy dla kotów wolno żyjących składany przez Opiekuna społecznego kotów wolno 

żyjących 

1. Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………………… 

2. Nr Opiekuna w Rejestrze opiekunów społecznych kotów wolno żyjących na terenie Gminy Czorsztyn 
…………………………………………. 

3. Adres dokarmiania kotów ze wskazaniem dokładnej lokalizacji miejsca wykładania karmy (np. parapet 
okienny, przy ogrodzeniu, w budynku gospodarczym itp.) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………… 

……..……………………………………………………… 

(podpis Społecznego opiekuna kotów) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1923



Załącznik nr 5 Programu 
Zasady wydawania i wykładania karmy dla kotów wolno żyjących 

1. Informacja ogólna. 

Całość spraw związanych z zakupem i dystrybucją karmy dla kotów wolno żyjących prowadzi pracownik 
Urzędu, realizujący zadania związane z ochroną zwierząt, w tym zwierząt bezdomnych. 

2. Limit finansowy. 

W budżecie gminy na rok 2025 na realizację zadań związanych z Programem opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn przeznaczono środki 
w kwocie: 80 200,00 zł, z czego kwota wydatków na zakup karmy dla kotów wolno żyjących w obszarze 
Gminy Czorsztyn wynosi: 960,00 zł brutto. 

3. Limit ilościowy. 

Ilość karmy przeznaczonej na dokarmianie kotów wolno żyjących wynika z ilości środków finansowych, 
o których mowa w pkt. 2. W przypadku większego zapotrzebowania na karmę kwota ta zostanie 
zwiększona, aby zapewnić całoroczną pomoc w dokarmianiu. 

4. Podział karmy. 

Zakupiona karma przydzielona zostanie na podstawie wniosków Społecznych opiekunów kotów wolno 
żyjących, z uwzględnieniem miejsc masowego występowania kotów wymagających dokarmiania w ramach 
Programu. 

5. Dystrybucja i wykładanie karmy. 

Warunki dystrybucji i wykładania karmy dla kotów wolno żyjących przez Społecznych opiekunów kotów 
wolno żyjących: 

a) ustala się liczbę kotów, dla których będzie wydawana karma jednemu opiekunowi w ilości do 10 osobników, 
przyjmując dzienny limit karmy w ilości 80 g. na 1 osobnika. 

b) rezygnacja opiekuna lub jego wykluczenie spowoduje w pierwszej kolejności rozdysponowanie karmy na 
rzecz innych Społecznych opiekunów, którzy zadeklarują wykładanie karmy dla tej samej populacji (tych 
samych osobników). 

6. Pracownik realizujący Program jest uprawniony do wykluczenia opiekuna kotów z realizacji Programu 
z uwagi na nieprzestrzeganie zasad lub warunków współpracy, w szczególności zorganizowania karmienia 
w niewłaściwym miejscu, tj. niebezpiecznym dla zwierząt, lub bez zgody właściciela bądź zarządcy 
nieruchomości, nieterminowego wykładania karmy, niewłaściwego jej przechowywania, przekazanie karmy 
osobom trzecim. 

7. Zasady nadzoru i kontroli. 

Osobami upoważnionymi do kontroli wykonywania obowiązków przez Społecznych opiekunów kotów są 
pracownicy Urzędu. Kontrola dotyczyć może jedynie wyznaczenia i zorganizowania miejsc dokarmiania 
kotów oraz częstotliwości wykładania karmy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1923



Załącznik nr 6 Programu 
Wniosek dofinansowanie do zabiegu sterylizacji/kastracji zwierząt 

Załącznik nr 6 Programu 

Wniosek dofinansowanie do zabiegu sterylizacji/kastracji zwierząt 
W ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

w Gminie Czorsztyn” 

1. Imię i nazwisko: 
………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania: 
…………………………………………………………………………………………………… 

3. Nr telefonu do kontaktu: ……………………………………………… 

Zwracam się z prośbą o dofinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji zwierzęcia: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………… 

(podać dane identyfikujące zwierzę, gatunek, płeć, rasę, kolor, znaki szczególne) 

Data ostatniego szczepienia na wściekliznę ………………………………………………….. 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 Kodeksu karnego oświadczam, że: 

- jestem mieszkańcem/ką Gminy Czorsztyn, 

- jestem właścicielem/ką zwierzęcia wskazanego we wniosku, 

- wyrażam zgodę na poddanie zabiegowi sterylizacji/kastracji oraz elektronicznego znakowania zwierzęcia, 

- zostałem zapoznany/a z Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt w Gminie Czorsztyn. 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. 
a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. (zwanego dalej RODO), w celach realizacji Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn 
w 2023 r. 

Wyrażam zgodę na weryfikację moich danych poprzez okazanie dokumentu tożsamości. 

……..……………………………………………… 

(data i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1923



Załącznik nr 7 Programu 
ZLECENIE NA WYKONANIE ZABIEGU KASTRACJI/STERYLIZACJI 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
w Gminie Czorsztyn” 

WAŻNE 

- realizacja zabiegu do listopada 2025 r. lub do wyczerpania puli środków przeznaczonych przez Gminę 
Czorsztyn 

- zlecenie ma ważność 10 dni tj. do dnia: …………………… Po upływie tego terminu wygasa możliwość 
sfinansowania zabiegu ze środków Gminy Czorsztyn. 

1. Dane dotyczące właściciela/ opiekuna społecznego: 

Imię i nazwisko: 
……………………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: 
………………………………………………………………………………………………………… 

Nr telefonu do kontaktu: ………………………………………………………… 

2. Dane dotyczące zwierzęcia: 

Imię: ………........................... 

Płeć………………………… 

Rasa …………………………. 

Wiek …………………………. 

…………………………………………………………. 

Pieczątka i podpis pracownika gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1923


	UCHWAŁA NR X/88/2025 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYM ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY CZORSZTYN NA 2025 ROK
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Cel i zadania programu w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2



	Rozdział 3 - Zapobieganie bezdomności zwierząt w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 11 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 12 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 9
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 12
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 6
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 6



	Rozdział 5 - Edukacja w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 13


	Rozdział 6 - Finansowanie programu. w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 5 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 6 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 7 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 8 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 9 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 10 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 11 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 12 w zał.1 rozdz.6 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.6


	Załącznik 2 - Wniosek o wpis do Rejestru opiekunów społecznych kotów wolno żyjących na terenie Gminy Czorsztyn
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 4
	lit. b w zał.2 ust. 4
	lit. c w zał.2 ust. 4
	lit. d w zał.2 ust. 4
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 4 lit. d
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 4 lit. d
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 4 lit. d


	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	tir. 1 (4) w zał.2 ust. 7
	tir. 2 (5) w zał.2 ust. 7
	tir. 3 (6) w zał.2 ust. 7


	Załącznik 3 - Rejestr opiekunów społecznych kotów wolno żyjących
	Załącznik 4 - Zasady dofinansowania kosztów kastracji samców i sterylizacji samic w szczególności psów i kotów oraz usypiania ślepych miotówcelem zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czorsztyn
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4
	pkt 3 w zał.4
	pkt 4 w zał.4
	pkt 5 w zał.4
	pkt 6 w zał.4
	pkt 7 w zał.4

	Załącznik 5 - OŚWIADCZENIE (wzór)
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	tir. 1 (1) w zał.5 ust. 7
	tir. 2 (2) w zał.5 ust. 7
	tir. 3 (3) w zał.5 ust. 7


	Załącznik 6 - OŚWIADCZENIE (wzór)
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	tir. 1 (1) w zał.6 ust. 7
	tir. 2 (2) w zał.6 ust. 7
	tir. 3 (3) w zał.6 ust. 7


	Załącznik 7 - Wniosek o zakup karmy dla kotów wolno żyjących składany przez Opiekuna społecznego kotów wolno żyjących
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7

	Załącznik 8 - Zasady wydawania i wykładania karmy dla kotów wolno żyjących
	ust. 1 w zał.8
	ust. 2 w zał.8
	ust. 3 w zał.8
	ust. 4 w zał.8
	ust. 5 w zał.8
	lit. a w zał.8 ust. 5
	lit. b w zał.8 ust. 5

	ust. 6 w zał.8
	ust. 7 w zał.8

	Załącznik 9 - Wniosek dofinansowanie do zabiegu sterylizacji/kastracji zwierząt
	ust. 1 w zał.9
	ust. 2 w zał.9
	ust. 3 w zał.9
	tir. 1 (1) w zał.9 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.9 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.9 ust. 3
	tir. 4 (4) w zał.9 ust. 3


	Załącznik 10 - ZLECENIE NA WYKONANIE ZABIEGU KASTRACJI/STERYLIZACJIw ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Czorsztyn”
	tir. - (1) w zał.10
	tir. - (2) w zał.10
	ust. 1 w zał.10
	ust. 2 w zał.10


		2025-03-28T13:21:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




